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Invensys Operations Management lanserer Wonderware InTouch 2012  
-- Bedre sikkerhet, enklere å bruke og full virtualiseringsstøtte høyner HMI-lista og gir økt 

produktivitet  samtidig som det reduserer eierkostnadene -- 

 
9. november 2011/PLANO, TEXAS - Invensys Operations Management, en global leverandør av 
teknologisystemer, programvareløsninger og konsulenttjenester til prosess - og produksjonsindustrien, annonserte 
i dag lanseringen av den nyeste versjonen av Wonderware® InTouch 2012 human machine interface (HMI)-
programmet.  
 
Det prisbelønte Wonderware InTouch-programmet er hovedvirtualiseringsapplikasjonen i selskapets InFusion® 
Enterprise Control System. Programmet utgjør en åpen og skalerbar løsning hvor brukerne raskt og enkelt kan 
utvikle HMI- og støtteapplikasjoner i sanntid som kan bidra til å maksimere avkastningen på utviklings prosjekter 
og minske vedlikeholdskostnadene. Med markedsledende innovasjon, grafikk, brukervennlighet, effektivitet og 
support evner programvaren i langt større grad enn vanlig HMI  å bidra til  bedriftsoptimalisering i sanntid.  
 
"InTouch 2012 er verdens mest solgte HMI-program og inkluderer mange etterspurte funksjoner og forbedringer, 
inkludert større sikkerhet, enklere installering og lisenshåndtering, bedre driftsproduktivitet og effektivitet samt 
støtte for de nyeste fjernstyringsfunksjonene og virtualiseringsteknologien fra Microsoft," sier Gary Nelson, Produkt 
Marketing Manager for Supervisory and HMI-products i Invensys Operations Management. "Målet vårt er å gjøre 
arbeidet enklere og knytte sammen verktøy og ressurser for å kunne ta bedriftsavgjørelser i sanntid og dermed få 
en større optimering av virksomheten. På grunn av en økende bekymring i forhold til internettsikkerhet kan vi i 
tillegg tilby den mest sikre HMI-løsningen på markedet. Vi er også glade for å kunne tilby støtte for den helt nyeste 
Hyper V-virtualiserings og fjernstyringsteknologien fra Microsoft, som gjør at kundene kan redusere 
eierskapskostnaden og styrke systempåliteligheten enda mer med InTouch-applikasjonene." 
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"Det unike med InTouch 2012 i kombinasjon med ArchestrA® Integrated Development Environment, er at brukere 
kan utvikle, bygge og iverksette viktige virtualiseringssystem uansett hvor de befinner seg i nettverket med hjelp av 
gjenbrukbare maler," forklarer Nelson. "ArchestrA-grafikken bidrar til en kraftig reduksjon av utviklingskostnadene, 
bidrar til å håndheve standarder og korter ned utrullingstiden. Alle kunder, uansett bransje, vil få store tids- og 
utgiftsbesparelser takket være disse produktene, og de kommer til å oppdage raskt at InTouch 2012 er mye mer 
enn vanlig HMI." 
 
Om Invensys Operations Management 
Invensys Operations Management, en divisjon av Invensys, er en ledende leverandør av automatisering og 
informasjonsteknologi, systemer, programvareløsninger, tjenester og rådgivning til den globale produksjons- og 
infrastrukturnæringen. Med hovedkontor i Plano, Texas, brukes løsningene av mer enn 40.000 kunder over hele 
verden i mer enn 200.000 anlegg. 
 
Invensys Operations Managements tilbud finnes under flere velkjente varemerker, inkludert Avantis, Eurotherm, 
Foxboro, IMServ, InFusion, SimSci-Esscor, Skelta, Triconex og Wonderware. Selskapets omtrent 9000 ansatte og 
det globale partnerøkosystemet integrerer disse produktene og tjenestene for å hjelpe kunder med å samarbeide 
på tvers av systemer og bedrifter i sanntid, trekke ut viktige data for å fatte raskere og bedre beslutninger, 
synkronisere sine operasjoner fra fabrikkgulvet til lederkontorer og samkjøre produksjon med forretningsmål. For 
mer informasjon om Invensys Operations Management, besøk iom.invensys.com.  
 
Opplev verdien av Enterprise Control som kobler bedriftsstrategi og produksjon sammen, på 
www.infusionjourney.com.  
 
Invensys plc (www.invensys.com) har sitt hovedkontor i London og er notert på Londonbørsen (.L), med ca. 20 
000 ansatte i 50 land. 
 

Invensys, Invensys-logoen, Avantis, Eurotherm, Foxboro, IMServ, InFusion, InTouch, Skelta, SimSci-Esscor, Triconex og Wonderware er 
varemerker tilhørende Invensys plc, deres datterselskap eller samarbeidspartnere. Alle andre varemerker og produktnavn tilhører sine 
respektive eiere.  

 

 

http://iom.invensys.com/�
http://www.infusionjourney.com/�
http://www.invensys.com/�

